[image: image1.jpg]

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2024                                                                                                          № 12
О рассмотрении законодательной инициативы Молодежного парламента Пермского края, которая расширит возможности для получения выплат молодым специалистам сельхозпредприятий
Рассмотрев законодательную инициативу Молодежного парламента Пермского края, которая расширит возможности для получения выплат молодым специалистам сельхозпредприятий, Молодежный парламент Юсьвинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Законодательную инициативу Молодежного парламента Пермского края, которая расширит возможности для получения выплат молодым специалистам сельхозпредприятий, принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Молодежного парламента

Юсьвинского муниципального округа

Пермского края                                                                                       А.П.Отинова